Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области
РЕШЕНИЕ
от «____»___________2016 г.                                                                                         № __________
	 «О даче согласия администрации города Коврова на принятие решения о заключении концессионного соглашения в отношении недвижимого муниципального имущества, указанного в перечне»

            В соответствии с Уставом муниципального  образования  город  Ковров,  п.2 раздела 12 Общего  порядка  управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного  решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города от ___________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие администрации города Коврова на принятие решения о заключении концессионного соглашения в отношении муниципального недвижимого имущества, указанного в Приложение.

2. Администрации города Коврова согласовать с Советом народных депутатов города Коврова  проект решения о заключении концессионного соглашения, подготовленного с учетом требований Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
Председатель

            Глава
Совета народных депутатов

города Коврова

города Коврова

______________________И.Н. Зотова

_________________А.В. Зотов